ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
TRIBUNAL DE CONTAS
2
PREF. NEUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA i ] Dezembro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P;
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.%
10 - SAUDE S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _{%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é
Recursos Ordinarios — (No vinct | 762 01/09/2014 01/02/2016 10.302.0102.1025.0000 | IDEAL CONSTRUTORA E COME 20.000,00 763,4%
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 13 02/01/2015 30/12/2016 10.122.0021.2059.0000 | Despesas com Pessoal Contratados e 49.423,17 1.800,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 7 02/01/2015 30/12/2015 10.305.0104.2118.0000 | DESPESAS COM PESSOAL ENDE 2.088,00 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 6 02/01/2015 30/12/2015 10.305.0104.2118.0000 | Despesas com pessoal Civil - Ender 6.876,00 Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 25 02/01/2015 21/12/2015 10.122.0021.2059.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 246,45 ‘g
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 12 02/01/2015 30/12/2015 10.122.0021.2059.0000 | Despesas com Pessoal Civil - EFET 33.168,24 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 22 02/01/2015 24/12/2015 10.301.0101.2064.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/ 100,95 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 23 02/01/2015 21/12/2015 10.122.0021.2059.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 1.057,37 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 18 02/01/2015 06/01/2016 10.301.0101.2064.0000 | SEVERINA MARIA DE CARVALF 300,00 é‘-
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 15 02/01/2015 06/01/2016 10.122.0021.2059.0000 | MONICA MARIA BEZERRA DE L 500,00 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 16 02/01/2015 06/01/2016 10.304.0104.2079.0000 [ RUY CABRAL DA SILVA SOBRI! 600,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 17 02/01/2015 06/01/2016 10.301.0101.2064.0000 | EDELWEIS BEZERRA ANDRADE 700,00 %
2
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 158 27/01/2015 30/12/2015 10.122.0021.2059.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 227,77 3
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 160 02/02/2015 05/01/2016 10.122.0021.2059.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE 34.259,36 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 167 09/02/2015 24/11/2015 10.122.0021.2059.0000 [ COMERCIAL AVANCE LTDA ME 3.131,75 %
[}
Recursos Ordinarios — (No vinct | 166 09/02/2015 30/11/2015 10.122.0021.2059.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt 6.948,67 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 166 09/02/2015 10.122.0021.2059.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 6.914,8§
Recursos Ordinarios — (No vinct | 167 09/02/2015 10.122.0021.2059.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA ME 10.434,25
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 203 25/02/2015 10.122.0021.2059.0000 | JOAO CARLOS CAVALCANTI LIl 22.513,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 202 25/02/2015 10.122.0021.2059.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIR 28.863,39
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 248 02/03/2015 29/01/2016 10.122.0021.2059.0000 | ZENILDO MEDEIROS DE MELO 1.000,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 265 26/03/2015 10.301.0101.1220.0000 | SANTOS E XAVIER CONSTRUTC 3.467,68
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 275 08/04/2015 11/12/2015 10.122.0021.2059.0000 | MACEIO MED DIST. DE PROD. H 2.083,28
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ANEXO"
TRIBUNAL DE CONTAS
2
PREF. NEUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA i ] Dezembro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P;
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.%
10 - SAUDE S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _{%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 275 08/04/2015 21/01/2016 10.122.0021.2059.0000 | MACEIO MED DIST. DE PROD. H 2.692,70 32.1 84,5%
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 318 28/04/2015 05/02/2016 10.122.0021.2059.0000 | OXIL GASES EQUIPAMENTOS Pl 5.573,00 1.878,0%
Recursos Ordinarios — (No vinct | 446 22/06/2015 29/01/2016 10.122.0021.2059.0000 | JANE CLEIDE DOS SANTOS 2.000,00 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 586 25/08/2015 01/02/2016 10.302.0102.2124.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 13.617,10 16.831,08
Recursos Ordinarios — (No vinct | 746 03/11/2015 03/11/2015 10.301.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 739,42 ‘%
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 812 01/12/2015 01/12/2015 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 2.101,68 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 811 01/12/2015 01/12/2015 10.301.0101.2121.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 5.036,98 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 821 02/12/2015 02/12/2015 10.301.0101.2121.0000 | DROGA FONTE 443,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 813 02/12/2015 02/12/2015 10.122.0021.2059.0000 | OXIL GASES EQUIPAMENTOS Pl 560,00 é‘-
Recursos Ordinarios — (No vinct | 836 02/12/2015 02/12/2015 10.301.0101.2064.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 2.416,10 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 858 21/12/2015 21/12/2015 10.122.0021.2059.0000 | CEMS PAPEIS E CIA LTDA EPP 2.519,60 %
Recursos Ordinarios — (No vinct | 859 21/12/2015 21/12/2015 10.122.0021.2059.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 216,90 %
2
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 855 24/12/2015 24/12/2015 10.302.0102.2073.0000 [ APOGEU CENTER COMERCIAL ] 4.345,10 3
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 861 30/12/2015 30/12/2015 10.122.0021.2059.0000 | MARIA JOSINEIDE DA SILVA PA 565,00 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 866 30/12/2015 30/12/2015 10.122.0021.2059.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM ] 700,00 %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 124.995,43 81.242,16 1.800,00 123.850,7‘;‘2
PREFEITURA MUNICIPAL DE B¢ é
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARR
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 2097 01/09/2014 20/01/2016 10.302.0100.1040.0000 | MM ENGENHARIA E SERVICOS 92.697,80
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 0,00 92.697,80 0,00 0,00
Subtotal da Funciio 10 - SAUDE 124.995,43 173.939,96 1.800,00 123.850,79




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO"
TRIBUNAL DE CONTAS
2
PREF. NEUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA i ] Dezembro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P;
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.%
12 - EDUCACAO g
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: _{%
Recursos Proprios <
Recursos Ordinarios — (No vinet | 27 02/01/2015 30/12/2015 12.361.0120.2047.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 16.830,00 %_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 19 02/01/2015 01/12/2015 12.361.0092.2212.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 94.470,13 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 18 02/01/2015 30/12/2015 12.361.0092.2210.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 41.229,66 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 88 02/01/2015 30/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | FOPAG FUNDEB 40% CONTRAT. 56.311,01 Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinect | 117 02/01/2015 30/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | FOPAG SALARIO FAMILIA DO Fl 1.388,60 ‘%
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 92 02/01/2015 01/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | FOPAG DO FUNDEB B 128.929,11 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 165 02/02/2015 30/12/2015 12.361.0120.2048.0000 [ FOPAG FUNDEB CONTRATADO 57.892,01 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 216 09/02/2015 10/12/2015 12.366.0126.2043.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DF 405,22 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 214 09/02/2015 10/12/2015 12.365.0120.2177.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 1.825,88 é‘-
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 221 09/02/2015 10/12/2015 12.361.0120.2182.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt 13.114,33 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 218 09/02/2015 10/12/2015 12.306.0121.2032.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 12.290,26 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 220 09/02/2015 03/11/2015 12.361.0121.2181.0000 | JOAO CARLOS CAVALCANTI LIl 297,08 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 223 09/02/2015 10/12/2015 12.367.0127.2044.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 131,16 g
Recursos Ordinarios — (No vinct | 222 09/02/2015 03/11/2015 12.361.0120.2182.0000 | JOAO CARLOS CAVALCANTI LIl 10.891,92 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 212 09/02/2015 10/12/2015 12.365.0120.2031.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 235,39 %
, [}
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 240 25/02/2015 21/05/2015 12.361.0120.2201.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIR 7.454,22 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 239 25/02/2015 22/05/2015 12.361.0120.2201.0000 | ALINE ROBERTA DA SILVA PAP 5.938,40 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 241 25/02/2015 25/05/2015 12.361.0120.2201.0000 | JOAO CARLOS CAVALCANTI LIl 6.016,40 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 635 10/04/2015 07/12/2015 12.361.0121.2181.0000 [ COOPERATIVA COOPEAFA (CO( 12.417,73
Recursos Ordinarios — (No vinct | 1134 18/05/2015 30/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | ALINE ROBERTA DA SILVA PAP 53.810,46
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1669 07/07/2015 30/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | CAC SANTOS ME 2.676,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 1670 07/07/2015 30/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIR 1.986,01
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1672 07/07/2015 30/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | PAULO R.A SABINO PINHO COM 4.215,80
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
>
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES Cembro g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
5
Q
X Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P;
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.%
12 - EDUCACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1668 07/07/2015 30/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | PRIDE COMERCIO DE PAPELAR 2.091,32
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1671 07/07/2015 23/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | CEMS PAPEIS E CIA LTDA EPP 4.339,56 72.992,48
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 2844 01/12/2015 01/12/2015 12.361.0122.2137.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 365,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 2838 01/12/2015 01/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | J. LOURENCO DE LIMA INFORM 430,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 2839 01/12/2015 01/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | J. LOURENCO DE LIMA INFORM 430,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 2813 01/12/2015 01/12/2015 12.361.0120.2201.0000 | MARIANO HENRIQUE DE ANDR 1.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 2811 01/12/2015 01/12/2015 12.361.0120.2183.0000 | FOPAG A 542.136,71
Subtotal do Recursos Proprios 1.081.549,37 0,00 72.992,48
Subtotal da Funcio 12 - EDUCACAO 1.081.549,37 0,00 72.992,48 0,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE B¢

ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
z o
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2016 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES Cembro g %
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO = ?:
it
X Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ a §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P; g
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.% g
04 - ADMINISTRACAO g g
Inst.de Prev. de Barra de Guabiraba % g
ou b
Recursos Proprios -g_ g
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0092.2116.0000 | ADRIANA AFONSO NEVES SILV 500,00 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 8 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0092.2116.0000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTO 650,00 ] é
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 7 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0092.2116.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 1.200,00 g :5
m
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 10 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0092.2116.0000 | SOLVENCY CONSULTORIA E Af 2.175,00 Q g
=3
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 65 04/05/2015 30/12/2015 04.122.0092.2116.0000 | JACKELYNE ESTEVAO WANDEI 936,00 g )U>
o
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 89 26/06/2015 30/08/2015 04.122.0092.2116.0000 | DANIEL MENDONCA DE SOUZA 351,76 g_ (£
8l
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 108 25/08/2015 30/11/2015 04.122.0092.2116.0000 | ANDRADE LIMA E SARAIVA AD 1.500,00 % >
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 117 10/09/2015 30/12/2016 04.122.0092.2116.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM ] 2.750,00 750,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 116 10/09/2015 30/12/2016 04.122.0092.2116.0000 | ANDRADE LIMA E SARAIVA AD 9.000,00 1.500,00 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 136 04/11/2015 30/12/2016 04.122.0092.2116.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 26,35 gé
@
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 140 02/12/2015 30/12/2015 04.122.0092.2116.0000 | DANIEL MENDONCA DE SOUZA 2.473,46 z
(o)
D
Subtotal do Recursos Proprios 21.536,22 0,00 2.276,35 0,0@
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO"
TRIBUNAL DE CONTAS
2
PREF. N{UNIC. DE BARRA DE GUABIRABA i ] Dezembro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI'{OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P;
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.%
04 - ADMINISTRACAO g
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: _(%
Recursos Proprios <
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 7 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0021.2215.0000 | CONFEDERAGCAO NACIONAL DI 715,00 %_
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 3 02/01/2015 01/12/2015 04.122.0021.2215.0000 | AMUPE - ASSOCIACAO MUNICTI 765,00 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 55 02/01/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | MARIA DA CONCEICAO FERREI 800,00 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 116 02/01/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | JOAO PAULO DA SILVA 970,00 Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 99 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 [ FOPAG DO SALARIO FAMILIA A 1.048,00 ‘%
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 54 02/01/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 [ WELBER ANDERSON JACOMO I 1.100,00 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 10 02/01/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 [ J. LOURENCO DE LIMA INFORM 2.038,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 96 02/01/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO PENSI 9.966,00 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 114 02/01/2015 01/12/2015 04.122.0021.2215.0000 | AMUPE - ASSOCIACAO MUNICII 10.000,00 é‘-
Recursos Ordinarios — (No vinct | 115 02/01/2015 01/04/2015 04.122.0001.2017.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 16.500,00 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 90 02/01/2015 01/12/2015 04.122.0021.2011.0000 [ FOPAG DO GABINETE DO PREFI 18.000,00 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 14 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 23.717,25 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 98 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRAGCAO CONT 29.241,86 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 97 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO COMTI, 122.152,19 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 20 02/01/2015 03/11/2015 04.122.0001.2017.0000 | CLARO TELECOM PARTICIPAG( 4.437,20 %
[}
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 87 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0056.2027.0000 | FOPAG FINANCAS COMISSIONA 167.063,67 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 11 02/01/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 24,26 §
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 95 02/01/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | FOPAG SEC. ADMINISTRACAO 46.661,61 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 12 02/01/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/ 85,34
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 9 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0000.2028.0000 | PASEP DARF 786,14
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 26 02/01/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 14.130,32
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 161 02/02/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE 72.300,15
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 194 02/02/2015 01/12/2015 04.122.0003.2063.0000 [ CONSORCIO PUBLICO DOS MU 1.333,33
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO"
TRIBUNAL DE CONTAS
2
PREF. N{UNIC. DE BARRA DE GUABIRABA i ] Dezembro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI'{OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P;
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.%
04 - ADMINISTRACAO g
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: _(%
Recursos Proprios <
Recursos Ordinarios — (No vinct | 242 25/02/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | ALINE ROBERTA DA SILVA PAP 416,70 %_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 243 25/02/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIR 2.653,60 g
Recursos Ordinarios — (No vinct | 244 25/02/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | JOAO CARLOS CAVALCANTI LIl 352,80 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1132 04/05/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 [ MARIA GILVONETE DA SILVA 400,00 Q
Recursos Ordinarios — (No vinct | 1133 18/05/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 [ ALINE ROBERTA DA SILVA PAP 62.831,36 ‘%
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1350 03/06/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | ZENILDO BEZERRA DA SILVA 1.600,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1351 10/06/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | SEVERINA MEDEIROS DE MELC 1.000,00 %
Recursos Ordinarios — (No vinct | 1664 07/07/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | CAC SANTOS ME 1.425,00 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1667 07/07/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 [ PAULO R.A SABINO PINHO COM 3.146,02 é‘-
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1665 07/07/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIR 1.026,74 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1663 07/07/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | PRIDE COMERCIO DE PAPELAR 1.319,45 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1666 07/07/2015 23/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | CEMS PAPEIS E CIA LTDA EPP 1.589,20 17.411,28 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 2809 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0001.2017.0000 | VALDECY JERONIMO DA SILVA 1.090,00 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 2812 01/12/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | JOAO ALEXANDRINO DO NASC! 2.150,00 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 2814 01/12/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | JOSE CARLOS BARBOSA 2.270,00 %
- [}
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2817 01/12/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 [ BRASCON GESTAO AMBIENTAL 2.840,00 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 2819 01/12/2015 01/12/2015 04.122.0001.2017.0000 [ ACC ASSESSORIA E CONSULTO 5.500,00 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 2853 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | ALEXSANDRO LOPES DA SILVA 788,00 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 2847 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | ORGANIZAGAO RH LTDA 1.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2854 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 | JAZIELE MARIA DA SILVA 1.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2851 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 [ MARIA APARECIDA DA SILVA 3.300,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2852 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0001.2017.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/ 50,01
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ESTADO DE PERNAMBUCO

O ANEXO"
>
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES cembro g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO =
5
2
X Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P;
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.%
04 - ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Proprios 642.084,20 0,00 17.411,28 0,
Subtotal da Fungdo 04 - ADMINISTRACAO 663.620,42 0,00 19.687,63 0,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
zo
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2016 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES Cembro g %
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO = ?:
it
X Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ a §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P; g
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.% g
08 - ASSISTENCIA SOCIAL g g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _{% g
Recursos Proprios -:Si_ %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 10 02/01/2015 01/12/2015 08.244.0080.2147.0000 | J. LOURENCO DE LIMA INFORM 650,00 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 4 02/01/2015 30/12/2015 08.244.0004.2154.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 3.277,00 ] é
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 8 02/01/2015 01/06/2015 08.244.0080.2088.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAME 4.550,00 g :5
m
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1 02/01/2015 01/09/2015 08.244.0080.2088.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 6.000,00 Q g
=3
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 11 02/01/2015 01/12/2015 08.244.0080.2145.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 35,33 g )U>
o
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 12 02/01/2015 01/12/2015 08.244.0080.2145.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 37,22 g_ (£
8l
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 19 02/02/2015 01/12/2015 08.244.0080.2088.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE 5.689,64 % >
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 48 25/02/2015 30/12/2016 08.244.0080.2174.0000 | ALINE ROBERTA DA SILVA PAP 1.952,00 139,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 50 25/02/2015 09/12/2015 08.244.0080.2174.0000 | JOAO CARLOS CAVALCANTI LIl 2.004,40 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 49 25/02/2015 30/12/2016 08.244.0080.2174.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIR 2.783,10 1.500,10 gé
@
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 220 07/07/2015 01/12/2015 08.244.0080.2145.0000 | JOSE CECILIO TEOTONIO DA SII 1.500,00 z
o
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 188 07/07/2015 30/12/2016 08.244.0080.2174.0000 | CEMS PAPEIS E CIA LTDA EPP 12.251,68 i
=
Subtotal do Recursos Proprios 28.478,69 0,00 13.890,78 0,0@‘
Q0
[N
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: j:d
Recursos Proprios g%
%3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 116 02/01/2014 30/12/2014 08.244.0080.2080.0000 | FOPAG CONSELHO TUTELAR 1.948,02 &
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 89 02/01/2015 01/12/2015 08.244.0080.2080.0000 | FOPAG CONSELHO TUTELAR 11.764,00 g
Subtotal do Recursos Proprios 13.712,02 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Fungio 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 42.190,71 0,00 13.890,78 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'

TRIBUNAL DE CONTAS ]
zo
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2016 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES Cembro g %
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO = ?:
it
X Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ a §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P; g
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.% g
09 - PREVIDENCIA SOCIAL g
Inst.de Prev. de Barra de Guabiraba g
Recursos Proprios %
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 25 02/02/2015 30/12/2015 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-APOSE 145.615,32 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 129 04/11/2015 30/12/2015 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-SALAR 1.271,22 z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 134 04/11/2015 30/12/2015 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-PENSI( 44.763,31 35
‘ m
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 152 10/12/2015 20/12/2015 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-AUXIII 8.048,00 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 159 30/12/2015 30/12/2015 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-APOSE 78.989,53 )U>
Subtotal do Recursos Proprios 278.687,38 0,00 0,00 0, (£
<
- >

Subtotal da Func¢io 09 - PREVIDENCIA SOCIAL 278.687,38 0,00 0,00

<>
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=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ]
>
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES Cembro g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
5
2
X Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P;
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.%
13 - CULTURA
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 2848 30/12/2015 30/12/2015 13.392.0181.2115.0000 | PROEVENTOS LOCACOES E PR( 7.700,00
Subtotal do Recursos Proprios 7.700,00 0,00 0,00 0,
Subtotal da Fun¢do 13 - CULTURA 7.700,00 0,00 0,00 0,
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO"

>
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES cembro g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO =
5
Q
X Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 2
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P;
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.%
15 - URBANISMO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1979 01/09/2014 20/06/2016 15.451.0151.1047.0000 | MM ENGENHARIA E SERVICOS 29.234,24
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 30 02/01/2015 30/12/2015 15.452.0202.2109.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 22.010,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 94 02/01/2015 01/12/2015 15.452.0202.2109.0000 | FOPAG SEC. DE OBRAS E URBA 36.852,60
Recursos Ordinarios — (No vinct | 91 02/01/2015 30/12/2015 15.452.0202.2217.0000 | FOPAG OBRAS CONTRATADOS 53.896,26
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1135 18/05/2015 30/12/2015 15.452.0202.2109.0000 | ALINE ROBERTA DA SILVA PAP 91.229,81
Subtotal do Recursos Proprios 203.988,67 29.234,24 0,00 0,
Subtotal da Fun¢do 15- URBANISMO 203.988,67 29.234,24 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
TRIBUNAL DE CONTAS ]
zo
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2016 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES cembro g %
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO = i
it
X Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ a §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor '(P; g
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.% g
28 - ENCARGOS ESPECIAIS g
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: %
Recursos Proprios %
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 15 02/01/2015 30/12/2015 28.846.0091.2020.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 15.057,44 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 16 02/01/2015 30/12/2015 28.846.0092.2021.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 13.022,87 é
Subtotal do Recursos Proprios 28.080,31 0,00 0,00 0, jU>
m
Py}
Subtotal da Fun¢io 28 - ENCARGOS ESPECIAIS 28.080,31 0,00 0,00 0, 8
>
- , [92]
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADF)S DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.430.812,29 203.174,20 108.370,89 123.850,78 |=
PAGOS OU CANCELADOS NO EXERCICIO >

BARRA DE GUABIRABA
quarta-feira, 3 de maio de 2017

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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